
 

Hämäläis-Osakunnan hallituksen kokous 9/2026​ Lukuversio 
Aika:​ 8.5.2026 klo 18.06-20.49 
Paikka:​ Paasikivi, osakunnan 5. kerros / Internet 

 

Paikalla: 
Anne Penttilä​ ​ ​ kuraattori 

Elias Ervamaa​​ ​ hallituksen jäsen  
Aino Vehkavaara​ ​ hallituksen jäsen 
Lassi Koistinen​ ​ hallituksen jäsen  
Jani Mäenpää​ ​ ​ hallituksen jäsen 
Eetu Raunio​ ​ ​ hallituksen jäsen (paikalla etänä) 
Joonas Häkli​ ​ ​ hallituksen jäsen (poissa 18.55-18.59) 

Emilia Mannersalo​ ​ sihteeri 
Mari Karlsson​ ​ ​ taloudenhoitaja (poissa 19.20-19.25) 
Anniina Kettunen​ ​ toiminnanohjaaja  
 

Pöytäkirja 

1.​ Kokouksen avaaminen 

Pohjaesitys: Kuraattori avaa kokouksen. 

Kuraattori avasi kokouksen ajassa 18.06 

2.​ Kokouksen päätösvaltaisuus 

Pohjaesitys: Todetaan kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, 
sillä sihteeri on kutsunut sen sähköpostitse koolle vähintään kolme vuorokautta 
aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi jos kokouksessa on läsnä kuraattori ja vähintään 
neljä hallituksen varsinaista jäsentä. 

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3.​ Työjärjestys 

Pohjaesitys: Hyväksytään esityslista (liite 1) muutoksitta kokouksen 

työjärjestykseksi.  

 

Päätös: Lisättiin esityslistalle yksi saapunut kutsu ja yksi ulkojäsenhakemus. 

Hyväksyttiin esityslista muutoksin kokouksen työjärjestykseksi.  

4.​ Ilmoitusasiat 

Penttilä on osallistunut kuraattorien tapaamiseen.  
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Penttilä ilmoitti, että aktiivipäivälliset ovat tänä vuonna Hämiksellä. Päiväksi on 
sovittu 29.8. Todennäköisesti päivälliset järjestetään sitsien muodossa. Koistinen 
totesi, että myös muita ideoita on pohdittu ja päivälliset voisi järjestää myös 
esimerkiksi rastikiertelyn muodossa.  

Säätiö on jakanut tutkimus- ja gradustipendit sekä vahvistanut kesäisäntävalinnat.  

Koistinen ilmoitti, että osakunnan Google Workspace on vihdoin valmis kaikkien 
virkailijoiden käytettäväksi. Koistinen poistaa henkilökohtaiset sähköpostit 
Drivestä ja sähköpostilistoilta 1. kesäkuuta.  

Mannersalo ilmoitti, että riemuylioppilasjuhla on huomenna ja riemuja on 
ilmoittautunut 18. Yhteensä osallistujia on edustajien kanssa 30.  

Kettunen ilmoitti, että Vappu oli ja meni ja se oli hyvin onnistunut.  

Vuonna 2028 on tulossa paljon erilaisia pyöreitä juhlia. Osakuntalaitos täyttää 385 
vuotta, Helsingin yliopisto on ollut Helsingissä 200 vuotta. Osakuntien kesken ja 
OYV:ssä on ollut puhetta, että olisi hauskaa järjestää jotain yhteistä isompaa 
juhlaa näiden kunniaksi, mahdollisesti myös yhteistyössä yliopiston kanssa. Tämä 
ei ole niinkään Hämiksen asia, mutta jos omaa henkilökohtaista kiinnostusta 
tällaisen järjestämiseen niin nyt on mahdollista liittyä tapahtumien suunnitteluun 
mukaan, sillä projekteja käynnistetään parhaillaan.  

5.​ OYV-kuulumiset 

Pohjaesitys: OYV:n hallituksen jäsen vierailee kokouksessa kertomassa 
ajankohtaisia kuulumisia.  

OYV:n hallituksen jäsen ei saapunutkaan paikalle kokoukseen.  

6.​ Edellisten kokousten pöytäkirjojen hyväksyminen 

Pohjaesitys: Hyväksytään kokousten 7/2026 ja 8/2026 pöytäkirjat.  

Päätös: Hyväksyttiin kokouksen 7/2026 pöytäkirja muutoksin. Pöydättiin kokouksen 

8/2026 pöytäkirjan hyväksyminen seuraavaan hallituksen kokoukseen.  

7.​ Tehdyt edustusvierailut 

Pohjaesitys: Ilmoitetaan tilaisuuksista, joissa hallitus tai osakunnan jäsenet ovat 
edustaneet osakuntaa ajalla 21.4.-7.5.2026. 

Kuraattori Penttilä, kuraattori emeritus Laine, hallituksen jäsen Mäenpää, 
ulkoministerit Sirén ja Tähtisumu, cives Heikkilä ja Koski sekä alumnit Hämäläinen 
ja Troberg osallistuivat 30.4. Volberiin. Lahjaksi Filiae Patriaelle vietiin Suomen 
aarre -peli ja simaa. Matkalla oli oikein mukavaa ja välit Viron ystävyysjärjestöjen 
kanssa voivat hyvin. 

Penttilä osallistui inspehtori Paunion kanssa rehtoripäivällisille 4.5. Siellä oli oikein 
hauskaa.  
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8.​ Toiminnanohjaajan asiat 

Valtiotieteellisen tiedekunnan promootiokulkueen jatkot oli tarkoitus olla 
osakunnalla, mutta he peruivatkin tulonsa. 

Osakunnan taideluettelo on lähetetty OYV:lle.  

Koivuniemen kesäviikonloput on nyt jaettu pitkälti toiveiden mukaisesti. Kettunen 
laittaa ne piakkoin tiedoksi kaikille.  

Vappu meni erinomaisen hyvin. Ei ollut mitään isompia ongelmia ja 
toiminnanohjaaja pääsi jopa itsekin juhlimaan. Ei ole tullut yhtään 
häirintäilmoitusta jälkikäteen. Vapusta tuli vain muutamia pienempiä ilmoituksia 
tapahtuman aikana ja ne on käsitelty asianmukaisesti.  

Post-vapun ilmoittautuminen aukeaa maanantaina. Tapahtumaan on tulossa 
porepalju.  

Syksyn tapahtumakalenteri on pitkälti suunniteltu valmiiksi. Kettunen oli pitänyt 
kokouksen tapahtumia järjestävien tahojen kanssa ja lisäksi kokouksessa oli 
mukana myös Eteläsuomalaisen osakunnan virkailijoita. Pohdinnassa on yhteiset 
fuksiaiset ESOn kanssa.  

Kettunen avasi keskustelua talon kesäsulusta hallituksen kanssa. Penttilä sanoi, 
että sulku on toiminnanohjaajan päätös, mutta hallitus voi antaa asiasta neuvoa.  
Koistinen sanoi suosittelevansa kesäsulkua ja sitä, että ei anneta yksittäisille 
ihmisille käyttöoikeutta. Hallitus keskusteli siitä, mihin sulku perustuu ja siitä 
miksi se on tällä hetkellä toiminnanohjaajan päätettävissä.  

Hallitus keskusteli myös siitä, että sääntöihin voisi mahdollisesti tehdä muutoksen, 
että hallitus tekisi päätökset pitkäaikaisista suluista esimerkiksi 
toiminnanohjaajan ehdotusten pohjalta.  

ESOn toiminnanohjaaja on laittanut viestiä kesäsulkuun liittyen. Heillä on ollut 
tapana järjestää jonkin verran tapahtumia kesällä ja he olivat tiedustelleet voiko 
tiloja kesällä käyttää.  

Häkli poistui 18.55.  

Hallitus totesi, että suosittelee kesäksi ESOlle pääasiassa ulkotapahtumia ja, että 
samat säännöt talon kesäkäytön suhteen koskevat myös heitä. Hallitus totesi, että 
ESOlle täytyy painottaa erittäin tarkasti, että jonkun pitää huolehtia tiloista ja 
siivota hyvin mikäli taloa päädytään käyttämään. Viime vuonna ylipäänsä 
pienimuotoinen toiminta on ollut sallittua kesällä, mutta ei bileet.  

Kettunen jakaa esolaisille avaimia lähiaikoina. Karlsson on esitellyt ESOlle paikkoja 
ja kertonut muun muassa saunan käytöstä. Kirjasto on antanut luvan käyttää 
kirjaston tiloja. Kettunen esittelee vielä kirjaston esolaisille. Kokouksessa 
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pohdittiin, että voisi vielä laittaa jonkin tiedotteen Hämiksen tiedotuskanaviin, kun 
ESO virallisesti muuttaa.  

Häkli saapui 18.59. 

Kettunen on tällä hetkellä aika väsynyt ja hän miettii kesän aikana miten voisi 
asettaa paremmin rajoja sille, milloin on tavoitettavissa puhelimitse.  

9.​ Taloudenhoitajan asiat 

Taloudenhoitaja, toiminnanohjaaja ja emäntä ovat kaikki vihdoin saaneet 
luottokortit. Täytyy vielä sulkea vanhat luottokortit. Jatkuvat veloitukset on siirretty 
Karlssonille.  

Tilinpäätöstä ei ole laitettu vielä ilmoitustaululle. Mutta suunnitelmana on laittaa 
se piakkoin sinne ja Telegramiin.  

HOS on tiedustellut, voitaisiinko rikkoutunut soitin korvata osakunnan 
vakuutuksesta. Kyseessä on sen verran pieni summa, että todennäköisesti se ei 
mene osakunnan vakuutukseen, mutta Karlsson voi vielä tutkia asiaa.  

10.​ Selvitettävät kulukorvaukset 

Ei käsiteltävää.  

11.​ Sillanpään pianon siirtäminen 

ESOlta on saatu vastaus, että heidän pianonsa on niin huonossa kunnossa, että se 
menee kokonaan hävitettäväksi. Tarkoituksena on siis nyt siirtää Sillanpään piano 
Osakuntabaariin ja Osakuntabaarin piano Sillanpäähän. Koistinen on selvittänyt, 
että tämä maksaisi 375 €. Koistinen on ottanut yhteyttä pianoverstaaseen myös 
Osakuntabaarin pianon kunnostuksesta, mutta sieltä ei ole vielä palattu asiaan. 

Päätös: Hyväksyttiin pianojen siirtämisestä aiheutuvat kulut. Kulut kustannetaan 
yleistoimintamäärärahasta.  

12.​ Savolaisen osakunnan laulukirjan sponsorointi (liite 2) 

Pohjaesitys: Sponsoroidaan osakuntayhteistyön nimissä sopivalla kappaleella. 

Penttilä ehdotti, että sponsoroidaan laulukirjaan Hämäläisten laulu. Koistinen 
ehdotti, että valitaan myös varalaulu. Sekä Penttilä että Koistinen ovat olleet 
yhteydessä eri ihmisiin SavO:lta asian tiimoilta ja ovat saaneet eriäviä vastauksia 
siitä, voiko maakuntalauluja sponsoroida. 

Päätös: Päätettiin sponsoroida SavO:n laulukirjaan ensisijaisesti Hämäläisten laulu. 
Päätettiin sponsoroida Päijännetunneli, mikäli maakuntalauluja ei voi sponsoroida.  

13.​ Nauha- ja merkkiohjesäännön muutos 

Pohjaesitys: Keskustellaan halukkuudesta muuttaa merkkiohjesääntöä. 

Karlsson poistui 19.20. 
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Keskusteltiin halukkuudesta muokata nauha- ja merkkiohjesääntöä. Hallitus 
haluaisi muokata sääntöä niin, että nauhan käyttöä voisi jatkossa tarvittaessa 
rajoittaa. Keskustelussa heräsi myös eriäviä näkemyksiä siitä, mihin tapauksiin 
tällainen rajoittuisi. Asia on noussut esille esimerkiksi edustuskäytäntöjen 
muutoksesta päätettäessä. Keskustelua nousi myös osakunnan kokouksessa 
esimerkiksi siitä, että edustaako osakunnan jäsen osakuntaa aina kantaessaan 
värejä.  

Karlsson saapui 19.25. 

Muokattu sääntö antaisi enemmän mahdollisuuksia ja toimintatapoja tuleville 
hallituksille ja kuraattoreille. Tällä hetkellä ei voida ollenkaan rajoittaa sitä, missä 
osakunnan värejä saa kantaa tai ei voida esimerkiksi puuttua asiaan, mikäli joku 
käyttäytyy huonosti kantaessaan värejä.  

Koistinen ehdotti, että mikäli sääntöä lähdetään muuttamaan, voisi samalla lisätä 
ohjesääntöön juhlamestarien nauhat virallisiksi. Hallitus kannatti tätä.  

Hallitus keskusteli siitä, miten ja millaisin sanamuodoin sääntöä lähdetään 
muokkaamaan. Penttilä valmistelee ehdotuksen tulevaan hallituksen kokoukseen. 
Penttilälle voi laittaa viestiä, jos on ehdotuksia sanamuotoon. Kokoukseen voi 
myös tuoda vastaehdotuksen. 

Pidettiin kokoustauko 19.42-19.47. 

14.​ Saapunut posti 

a.​ Kiitoskortti LUT-yliopiston ylioppilaskunnalta Hämäläisistä pidoista (liite 3) 

Pohjesitys: Merkitään tiedoksi.  

Päätös: Merkittiin tiedoksi.  

15.​ Saapuneet kutsut 

a.​ Kutsu Liigan kesäjuhliin 13.6. (liite 4) 

Kutsu on saapunut Lynces Academicille, mutta kerhon puheenjohtaja on 
estynyt osallistumaan, joten kutsu välitetään hallitukselle.  

Päätös: Hallituksesta ei ollut kiinnostuneita osallistujia. Kutsun voi jakaa 
Lynces Academicin sisällä muille kerholaisille.  

16.​ Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset 

Fuksivaliokunnan tilannetta täytyy vähän seurata. FVK ei ole voinut vielä järjestää 
ryhmäytymistä, koska osa tuutoreista on vaihdossa. Syksyä pitäisi kuitenkin alkaa 
pikkuhiljaa miettimään. Kettunen ja hallitusvastaava Raunio tekevät yhteistyötä 
asiassa yhdessä valiokunnan kanssa.  
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a.​ Sillanpään siivouksen tilanne 

Sillanpään siivous kaiken kaikkiaan hyvällä mallilla. Kaikki valiokunnat ja 
kerhot ovat suunnitelleet milloin siivoavat.  

17.​ Ulkojäsenhakemukset 

a.​ A (liite 5) 

Pohjesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakija on syntynyt, asunut  
ja käynyt koulut kanta-alueella.  

Päätös: Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus.  

b.​ B (liite 6) 

Pohjaesitys: Hyväksytään ulkojäsenhakemus, sillä hakija on syntynyt, asunut 
ja käynyt peruskoulun kanta-alueella.  

Päätös: Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus.  

c.​ C (liite 7) 

Päätös: Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus, sillä hakija on syntynyt, asunut ja 
käynyt peruskoulun kanta-alueella ja myös hänen isänsä on kotoisin 
kanta-alueelta.  

18.​ Määrärahahakemukset 

a.​ Halkomakoneen hankinta Koivuniemeen (liite 8) 

Päätös: Hyväksyttiin määrärahahakemus Koivuniemen tarpeellisina kuluina. 
Hankinnat kustannetaan Koivuniemen polttopuukuluista.  

19.​ Tilahakemukset 

a.​ A (liite 9) 

Hallitus keskusteli hakemuksesta ja tulkitsi tilaohjesääntöä sekä 
ohjesääntöön liitettyjä tilojen käyttöoikeuden myöntämisen periaatteita. 
Hallitus keskusteli myös haettavasta ajankohdasta, joka ajoittuisi kesäsulun 
ajalle. Keskusteltiin myös siitä, että hakijalle voisi ehdottaa joitakin 
vaihtoehtoisia tapoja juhlistaa valmistumistaan osakunnan tiloissa.  

Päätös: Hylättiin tilahakemus vedoten tilaohjesääntöön. Katsottiin, että 
kutsulistassa ei ollut riittävästi osakunnan jäseniä suhteessa kutsuttavien 
määrään ja tapahtuma ajoittuisi osakunnan kesäsulun ajalle.  

20.​ Muut esille tulevat asiat 

Pohjaesitys: Käsitellään muut esille tulevat asiat. Hallitus voi tehdä päätöksiä 
osakunnan sääntöjen 45 §:n 3 momentissa mainituissa asioissa, mikäli kukaan 
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hallituksen jäsenistä ei vaadi asian käsittelyn siirtämistä seuraavaan hallituksen 
kokoukseen.  
 
Hallitus keskusteli häirintäilmoitusten anonymiteetistä. Todettiin, että osakunnan 
säännöissä ei ole säännöksiä, joiden nojalla häirintäilmoituksen tekijän 
henkilöllisyys tulee paljastaa edes kurinpitomenettelyn aikana, kunhan epäilty 
muuten saa riittävät tiedot ilmoituksesta. 

 
Keskusteltiin siitä, millainen tervetulojuhla voitaisiin järjestää ESOlle. Keskusteltiin 
erilaisista ideoista ja päätettiin osallistaa osakuntalaisia mukaan ideointiin. 

21.​ Kokouksesta tiedotettavat asiat 

Pohjaesitys: Päätetään tiedottaa kokouksessa käsitellyistä asioista laajennettuna 
päätösluettelona. 
 
Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

22.​ Seuraava kokous 

Pohjaesitys: Merkitään tiedoksi seuraavan kokouksen olevan 19.5. klo 18.00. Valitaan 
kahviministeriksi Penttilä.  
 
Päätös: Pohjaesityksen mukaan.  

23.​ Kokouksen päättäminen​ ​ ​ ​ ​  

Pohjaesitys: Kuraattori päättää kokouksen. ​  

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 20.49.  
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